
výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

356 045

362 264

393 380

398 988 210 281 1 709 116 966 52 537 350 714 337 025

413 060 206 628 41 572 78 684 43 440 26 251 35 970 388 531 379 470

458 488 238 815 104 782 49 359 31 219 266 754 17 346 444 828 440 648

 absolutně 6 219

 index (v %) 101,7

 absolutně 31 116

 index (v %) 108,6

 absolutně 5 608

 index (v %) 101,4

 absolutně 14 072 -3 653 39 863 -38 282 -9 097 37 817 42 445

 index (v %) 103,5 98,3 2432,5 67,3 82,7 110,8 112,6

 absolutně 45 428 32 187 63 210 -29 325 -12 221 240 503 -18 624 56 297 61 178

 index (v %) 111,0 115,6 252,0 62,7 71,9 1016,2 48,2 114,5 116,1

458 488 238 815 104 782 49 359 31 219 266 754 17 346 444 828 440 648

 do 199 obyvatel 10 662 8 266 650 530 45 5 194 475 10 138 9 729

 200 až  499 obyvatel 46 762 35 208 3 506 2 699 765 25 381 1 961 44 764 43 647

 500 až  999 obyvatel 62 633 46 760 4 999 4 030 1 020 36 081 2 378 60 220 59 242

 1 000 až  1 999 obyvatel 62 854 44 932 6 781 4 605 1 173 37 485 2 323 60 615 59 903

 2 000 až 4 999 obyvatel 65 663 38 948 11 765 6 671 3 321 40 266 2 429 63 793 63 350

 5 000 až 9 999 obyvatel 50 640 22 576 13 540 7 241 3 874 31 383 1 830 49 429 49 258

 10 000 až 19 999 

obyvatel
81 281 25 764 25 283 12 542 12 935 47 056 3 154 79 724 79 447

 20 000 až 49 999 

obyvatel
50 766 10 760 25 898 7 018 4 340 28 398 1 862 49 763 49 691

 50 000 až 99 999 

obyvatel
27 227 5 601 12 360 4 023 3 746 15 510 934 26 382 26 381

 100 000 a více obyvatel

413 060 206 628 41 572 78 684 43 440 26 251 35 970 388 531 379 470

 do 199 obyvatel 13 979 10 728 71 1 159 169 480 881 12 413 11 522

 200 až  499 obyvatel 49 610 37 206 604 4 319 1 363 2 198 3 697 44 965 42 384

 500 až 999 obyvatel 60 987 44 699 1 295 5 695 1 848 3 375 5 035 55 891 53 419

 1 000 až 1 999 obyvatel 47 294 32 577 1 590 5 858 1 752 2 931 4 012 43 520 42 090

 2 000 až 4 999 obyvatel 53 333 29 578 4 140 9 602 4 685 4 022 4 962 50 023 49 160

 5 000 až 9 999 obyvatel 34 797 14 094 4 889 7 511 4 919 2 313 3 123 33 407 33 163

 10 000 až 19 999 

obyvatel
74 083 22 057 11 924 18 940 12 418 5 598 7 286 71 683 71 184

 20 000 až 49 999 

obyvatel
50 885 10 176 10 659 18 302 9 257 3 314 4 532 49 427 49 320

 50 000 až 99 999 

obyvatel
28 092 5 513 6 400 7 298 7 029 2 020 2 442 27 202 27 228

 100 000 a více obyvatel

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

[1]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem
 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě


